
Na temelju članka 27. Statuta Grada Križevaca („Službeni vjesnik Grada Križevaca“, 
broj 4/09, 1/13, 1/16, 1/18 i 3/18 – pročišćeni tekst, 3/20, 1/21 i 3/22) i članka 4. stavka 2. 
Pravilnika o stipendiranju studenata s područja Grada Križevaca koji se obrazuju za 
deficitarna zanimanja u ak. god. 2024./2025. („Službeni vjesnik Grada Križevaca“, broj 6/24), 
gradonačelnik Grada Križevaca donosi

ODLUKU
o broju stipendija, mjesečnom iznosu i roku isplate stipendija u ak. god. 2024./2025.

I.
U akademskoj godini 2024./2025. iz sredstava Proračuna Grada Križevaca dodijelit 

će se 25 (slovima: dvadesetpet) stipendija studenticama/studentima koje/i se obrazuju za 
deficitarna zanimanja, koje/i će zadovoljiti uvjete javnog natječaja za dodjelu stipendija.

II.
Mjesečni iznos stipendije je 250,00 (slovima: dvjestopedeset) eura, a isplaćivat će se 

studenticama i studentima za razdoblje od 1. listopada 2024. do 30. rujna 2025. godine.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Križevaca“.

KLASA: 604-01/24-01/0012
URBROJ: 2137-2-02/1-24-2
U Križevcima, 27. lipnja 2024.

GRADONAČELNIK
Mario Rajn



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-06-28T08:45:48+0200
	Grad Križevci
	Ovjera dokumenta




